最新商品转让协议书
甲方(转让方)：_________
乙方(受让方)：_________
甲乙双方根据《合同法》、《消费者权益保护法》及有关法律、法规，经协商一致，签订本合同。
第一条乙方按下表所列要求受让甲方商品：
商品名称货号规格质地颜色单位单价数量金额
合计金额：万仟佰拾元角分(￥：)
备注：甲方预收乙方定金__元，乙方尚欠甲方货款__元。
第二条质量要求：甲方所出售的商品必须符合国家标准()、行业标准()、企业标准()(由甲乙双方选择一种标准，在括号内打√)。
第三条验收方法：乙方足额付给甲方货款，甲方按第一条表格所列要求交付商品。
第四条违约责任：甲方不能按期交货，每逾期一天，按总货值的_________%偿付乙方违约金。收付定金的，甲方不能履行合同，双倍偿还乙方定金;若乙方不能履行合同，无权要求返还定金。
第五条争议解决：本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲乙双方先自行协商或提请有关部门调解解决，解决不成时，按以下第()项处理。
(1)申请______仲裁委员会仲裁;()
(2)依法向人民法院提起诉讼。()
第六条其它约定事项：_________
第七条本合同一式两份，双方各执一份，自双方签章之日起生效。合同执行期间，如有未尽事宜，甲乙双方协商另订附则，所有附则均与本合同有同等法律效力。
甲方(盖章)：_________乙方(签字)：_________
经办人：_________身份证：_________
联系电话：_________联系电话：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_________签订地点：_________